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Aspirateurs industriels Al TIX 5V

Aspirateur 50 litres

L’ATTIX 50 a été développé avec une technologie moderne dernier cri,
permettant une exécution d’opérations faciles a utiliser. Cette conception
fonctionnelle rend les travaux de I'utilisateur simple, efficace et de courte
durée pour un rendement élevé.

Les ATTIX 50-21 disposent d’'une prise de courant avec un commutateur
“AutoOnOff”. Dispositif pratique pour utiliser les outils électrique
(ponceuse, rainureuse...) avec une vitesse variable, afin d’ajuster la
puissance d’aspiration selon I'application.

Le systeme «EC DRIVE» est destiné a un usage trés intensif. Ce moteur
asynchrone a champ magnétique sans charbon ne produit aucune
étincelle. Il offre une durée de vie jusqu’a 10 fois plus importante par
rapport a un moteur universel.

Besoin d’un grand volume de cuve ?

»  Cartouche filtrante lavable, efficacité > 99,9%

*  Moteur EC “longlife” sans charbon (EC)

+ Décolmatage du filtre semi-automatique

»  Sécurité surchauffe moteur a coupure automatique

» Démarrage en douceur SoftStart
»  Marche/Arrét automatique pour outils électriques et variateur de Limage affichée peut ne pas représenter le modéle propose
puissance sur les versions -21
* Hautes performances, faible niveau sonore
«  Utilisation possible "sans sac"
* Raccordement MultiFit: plusieurs possibilités de diameétre de flexibles adaptables suivant les besoins : diam. 27, 32, 36, 38 et 50 mm
*  Pré-équipé antistatique
» Livrés complets avec tous les accessoires

® Equipement standard

- ATTIX 50-21
Accessoires inclus Référence erﬁﬂit'te AJEI)E(CS ?5'61 EC SALLE AT-IF;IC);( 58'21
: BLANCHE EU
Filtre d'aspiration
2 CARTOUCHE FILTRANTE H 302000658 1 o
\&Ik FILTRE PET CLASSE M @185X140MM 302000490 1 . o
L]

LOT 2 FILTRES PLATS NANO CLASSE M 302002842 1
Special Filter

KIT FILTRE EXT D AIR MOTEUR 302003721 1 °

System 27 Hose Vacuum Cleaner
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Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'étre modifiées sans préavis.
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Aspirateurs industriels

Aspirateur 50 litres

Accessoires inclus

9 FLEXIBLE AS AVEC ADAPTATEUR D27X3500

System 36 Hose Vacuum Cleaner

o FLEXIBLE CPLT AS 5M D36MM ACCESSOIRE

FLEXIBLE D36 4 METRES

{ ===/ TUYAU FLEX. D'ASPIRATION @ 36 MM X 3 M
w» ¢
System 36 Tube

ADAPTATEUR OUTILS AS @36/27MM

N
\ 2 TUBES D36 505MM

LOT DE 2 TUBES DROITS D.36MM L.505MM SS

~  POIGNEE COUDEE INOX

TUBES DROITS ALU. D36 2X500MM 2PIECES

System 36 Brush/Universal Nozzle
‘ EMBOUT D'ASPIRATION A PINCEAU

System 36 Vac Floor Nozzle

©Nilfisk’

Référence

107406091

302001682

25537

46948

302000529

302000535

107408074

46691

107400032

5146

Quantité
mini.

ATTIX 50-21
PCECEU

ATTIX 50-21
EC SALLE
BLANCHE EU
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Al TIX DU

ATTIX 50-21
PC EU

Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'étre modifiées sans préavis.
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Aspirateurs industriels

Aspirateur 50 litres

Accessoires inclus

* EMBOUCHURE EAU/POUSS 400M

System 36 Crevice/Cone Nozzle

EMBOUT BISEAUTE D36X200

\ EMBOUT POUR FENTES, 300 MM

Exhaust Air Collector

‘ COLLECTEUR ECHAPEMENT AIR

o Equipement standard
Accessoires inclus

Filtre d'aspiration

CARTOUCHE FILTRANTE H
FILTRE PET CLASSE M @185X140MM

LOT 2 FILTRES PLATS NANO CLASSE M

& @0

Special Filter

KIT FILTRE EXT D AIR MOTEUR

System 27 Hose Vacuum Cleaner

0

System 36 Hose Vacuum Cleaner
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FLEXIBLE AS AVEC ADAPTATEUR D27X3500

Référence

302003666

29541

6084

302003717

Quantité
mini.

ATTIX 50-21 AT TIX 50-21
PC EC EU
BLANCHE EU
°
ex Quantité
Référence mini.
302000658 1
302000490 1
302002842 1
302003721 1
107406091 1
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Al TIX DU

ATTIX 50-21
PC EU

ATTIX 50-01
PC EU

Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'étre modifiées sans préavis.
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Aspirateurs industriels

Aspirateur 50 litres

Accessoires inclus

FLEXIBLE CPLT AS 5M D36MM ACCESSOIRE
FLEXIBLE D36 4 METRES

—_——
' ‘“5// TUYAU FLEX. D'ASPIRATION @ 36 MM X 3 M
4

System 36 Tube

R

2 TUBES D36 505MM
’ ADAPTATEUR OUTILS AS @36/27MM

LOT DE 2 TUBES DROITS D.36MM L.505MM SS

~  POIGNEE COUDEE INOX

TUBES DROITS ALU. D36 2X500MM 2PIECES

System 36 Brush/Universal Nozzle
~ EMBOUT D'ASPIRATION A PINCEAU

System 36 Vac Floor Nozzle

* EMBOUCHURE EAU/POUSS 400M

System 36 Crevice/Cone Nozzle

/ EMBOUT BISEAUTE D36X200
a—
QNilfisk
I

""‘\_ --.__,.‘

Référence

302001682

25537

46948

302000529

302000535

107408074

46691

107400032

5146

302003666

29541
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Quantité | ATTIX 50-01
mini. PC EU

Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'étre modifiées sans préavis.
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Aspirateurs industriels Al 11X bU

Aspirateur 50 litres

. e Quantité = ATTIX 50-01
Accessoires inclus Référence mini. PC EU

\ EMBOUT POUR FENTES, 300 MM 6084 1

Exhaust Air Collector

COLLECTEUR ECHAPEMENT AIR 302003717 1
Modéle ATTIX50-21 PC EC SALLE EE-A?IJICIIEI-?E ATTIX 50-21 PC EU
Référence 107400411 107400412 107407545
Caractéristiques
Démarrage moteur en douceur . . U
Antistatique ) . °
Contréle de la vitesse du moteur . ) °
Prise outil avec marche/arrét automatique ° . °
Moteur a courant continu sans charbon ° °
Rangement des accessoires . o U
Filtration HEPA en amont C
Prise supplémentaire . . °
Dispositif d'ensachage
Sac filtrant synthétique 1 piece . ° [
Modele ATTIX 50-01 PC EU
Référence 302003411
Caractéristiques
Démarrage moteur en douceur U
Antistatique .
Contréle de la vitesse du moteur
Prise outil avec marche/arrét automatique
Moteur a courant continu sans charbon
Rangement des accessoires U
Filtration HEPA en amont
Prise supplémentaire
Dispositif d'ensachage
Sac filtrant synthétique 1 piece °

o - o
i
b,
b N
Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'étre modifiées sans préavis.
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Aspirateurs industriels

Aspirateur 50 litres

Caractéristiques Techniques

Puissance consommée maxi (W)
Puissance (W)

Alimentation (V/HZ/A)

Débit d'air (I/min.)

Dépression (mbar/kPa)
Niveau sonore (dB(A))
Longueur cable (m)

Capacité du réservoir (litres)
Systéme de nettoyage du filtre
Type du filtre principal
Dimensions (L x L x H) (mm)

Poids (kg)

Caractéristiques Techniques

Puissance consommée maxi (W)
Puissance (W)

Alimentation (V/HZ/A)

Débit d'air (I/min.)

Dépression (mbar/kPa)
Niveau sonore (dB(A))
Longueur céble (m)

Capacité du réservoir (litres)
Systeme de nettoyage du filtre
Type du filtre principal
Dimensions (L x L x H) (mm)

Poids (kg)

® Equipement standard, © Accessoires Supplémentaires, O Equipement Optionnel

Accessoires

Kit d'accessoires pour aspirateur

~
/ KIT ACC VEHICULES D36 3 P
KIT ACCES LIQUIDE D36MM

©Nilfisk’
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ATTIX 50-21 EC

ATTIX50-21 PCEC  ga| | EBLANCHE  ATTIX 50-21 PC EU

EU EU
1400 1400 1500
1100 1100 1200
230/1/50-60/16 230/1/50-60/16 230/1/50-60/16
3200 3200 3700
230/23 230/23 250/25
60 60 59
7.5 7.5 7.5
47 47 47
Push&Clean Push&Clean Push&Clean
PET HEPA PET
450x380x750 450x380x750 450x380x750
11 11 11
ATTIX 50-01 PC EU
1500
1200
230/1/50-60/16
3700
250/25
59
7.5
47
Push&Clean
PET
450x380x750
11
Reforence | QUENtE  ATTIX50-21  "ICIGNE!  ATTIX 50-21
BLANCHE EU
63211 1 o o o
7727 1 o o o

Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'étre modifiées sans préavis.
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